
1 Pískovnička - velká – s jemným pískem, skleněným dnem a dřevěným rámem min. 65 x 50 x 6 cm 2 4 124,00 Kč 4 990,04 Kč 9 980,08 Kč

2 Doplňky k pískovničce - 4 dřevěné nožky pro pískovničku, tužka na písek s víčkem, stěrka, míček, gumové hroty - 2 1 900,00 Kč 2 299,00 Kč 4 598,00 Kč

3 Svíticí stůl k pískovničce min. 70 x 55 cm 2 8 099,20 Kč 9 800,03 Kč 19 600,06 Kč

4 Stolek nízký pod pískovničku s vaničkou (s kolečky) výška 51,5 cm 2 9 211,60 Kč 11 146,04 Kč 22 292,07 Kč

5 Sada (5 ks) barevných gumových štětců (malé) - 1 264,50 Kč 320,05 Kč 320,05 Kč

6 Válečky dřevěné (4 ks) - 2 1 161,20 Kč 1 405,05 Kč 2 810,10 Kč

24 760,50 Kč 29 960,21 Kč 59 600,37 Kč

Herna část 1

7 Závěsná police 4 kostky, javor 1410 x 366 x 366 mm 1 3 347,10 Kč 4 049,99 Kč 4 049,99 Kč

8 Stůl obdélník, deska javor 120 x 80 x 46 - 59 cm 2 4 297,50 Kč 5 199,98 Kč 10 399,95 Kč

9 Vozík na pitný režim, otevřený javor, horní deska bílá 750 x 450 x 600 mm 1 3 512,40 Kč 4 250,00 Kč 4 250,00 Kč

10 Dětská židle, v. 26, javor výška 260 mm 6 2 066,10 Kč 2 499,98 Kč 14 999,89 Kč

11 Dětská židle, v. 30, buk výška 300 mm 8 1 247,90 Kč 1 509,96 Kč 12 079,67 Kč

12 Skříň na zásuvky, přírodní javor 1000 x 400 x 750 mm 1 4 214,90 Kč 5 100,03 Kč 5 100,03 Kč

13 4 policová skříň na šanony s dvířky, javor 800 x 400 x 1800 mm 2 9 173,60 Kč 11 100,06 Kč 22 200,11 Kč

14 Skříň na lůžkoviny, javor 800 x 450 x 1306 mm 2 6 471,10 Kč 7 830,03 Kč 15 660,06 Kč

15 Skříň na matrace, 5 míst, javor, záda akulit 708 x 640 x 1510 mm 2 6 545,50 Kč 7 920,06 Kč 15 840,11 Kč

16 Nádstavec na matrace, javor, záda akulit 1416 x 640 x 334 mm 1 5 107,40 Kč 6 179,95 Kč 6 179,95 Kč

17 Dvoudveřová skříňka pod umyvadlo, javor 1000 x 450 x 500 mm 1 5 719,00 Kč 6 919,99 Kč 6 919,99 Kč

18 Policová skříňka, javor 1000 x 450 x 500 mm 2 3 305,80 Kč 4 000,02 Kč 8 000,04 Kč

19 Polštář klasický neprošívaný 400 x 600 mm 15 161,00 Kč 194,81 Kč 2 922,15 Kč

20 Přikrývka standard 900 x 1350 mm 15 318,00 Kč 384,78 Kč 5 771,70 Kč

21 Povlečení  bavlněné 450 x 600 mm polštář, 900 x 1350 mm přikrývka 24 326,00 Kč 394,46 Kč 9 467,04 Kč

22 Prostěradlo nepropustné froté k matraci 135 x 60 cm, guma po obvodu 1350 x 600 x 150 mm 24 306,00 Kč 370,26 Kč 8 886,24 Kč

23 Matrace na spaní bez lehátka 1350 x 600 x 100 mm 12 1 574,38 Kč 1 905,00 Kč 22 860,00 Kč

24 Kancelářský stůl se 2 zásuvky 1200 x 600 x 750 1 5 768,60 Kč 6 980,01 Kč 6 980,01 Kč

25 Konferenční židle 550 x 570 x 870 mm 2 3 479,34 Kč 4 210,00 Kč 8 420,00 Kč

26 Dřevěná sada tří podnosů, 30x20x3 cm, 35x25x3 cm, 40x30x3 cm 30x20x3 cm, 35x25x3 cm, 40x30x3 cm 10 644,63 Kč 780,00 Kč 7 800,02 Kč

67 586,25 Kč 81 779,36 Kč 198 786,96 Kč

Herna část 1 - ostrov

27 Policová skříňka,2 police javor 1000 x 450 x 750 mm 4 4 590,90 Kč 5 554,99 Kč 22 219,96 Kč

28 Skříň kastlíková 2 sloupce, javor 686 x 450 x 750 mm 1 3 223,10 Kč 3 899,95 Kč 3 899,95 Kč

29 Malý kastlík z um. hmoty hloubka 450 mm 312 x 427 x 75 mm 14 206,60 Kč 249,99 Kč 3 499,80 Kč

30 Skříňka - vnější rohový díl, javor 450 x 450 x 750 mm 4 3 181,80 Kč 3 849,98 Kč 15 399,91 Kč

31 Bočnice ke schodům 1540 x 18 x 750 mm 2 2 190,10 Kč 2 650,02 Kč 5 300,04 Kč

32 Policová skříňka 686 x 450 x 750 mm 1 3 537,20 Kč 4 280,01 Kč 4 280,01 Kč

33 Schody 2 části, masiv buk 1540x464x300 mm 1 19 540,00 Kč 23 643,40 Kč 23 643,40 Kč

36 469,70 Kč 44 128,34 Kč 78 243,08 Kč

Herna část 1 - ostrůvek

34 Policová skříňka, javor 1000 x 450 x 750 mm 2 4 590,90 Kč 5 554,99 Kč 11 109,98 Kč

35 Skříňka - vnější rohový díl, javor 450 x 450 x 750 mm 2 3 181,80 Kč 3 849,98 Kč 7 699,96 Kč

7 772,70 Kč 9 404,97 Kč 18 809,93 Kč

Herna část 2

36 Policová skříňka, javor 1000 x 450 x 750 mm 1 4 590,90 Kč 5 554,99 Kč 5 554,99 Kč

37 Závěsná police 4 kostky, javor 1410 x 366 x 366 mm 1 3 347,10 Kč 4 049,99 Kč 4 049,99 Kč

38 Stůl obdélník, deska javor 120 x 80 x 46 - 59 cm 2 4 297,50 Kč 5 199,98 Kč 10 399,95 Kč

39 Vozík na pitný režim, otevřený javor, horní deska bílá 750 x 450 x 600 mm 1 3 512,40 Kč 4 250,00 Kč 4 250,00 Kč

40 Dětská židle, v. 26, javor výška 260 mm 12 2 066,10 Kč 2 499,98 Kč 29 999,77 Kč

41 Skříň na zásuvky, přírodní javor 1000 x 400 x 750 mm 1 4 214,90 Kč 5 100,03 Kč 5 100,03 Kč

42 4 policová skříň na šanony s dvířky, javor 800 x 400 x 1800 mm 2 9 173,60 Kč 11 100,06 Kč 22 200,11 Kč

43 Skříň na lůžkoviny, javor 800 x 450 x 1306 mm 2 6 471,10 Kč 7 830,03 Kč 15 660,06 Kč

44 Skříň na matrace, 5 míst, javor, záda akulit 708 x 640 x 1510 mm 2 6 545,50 Kč 7 920,06 Kč 15 840,11 Kč

45 Nádstavec na matrace, javor, záda akulit 1416 x 640 x 334 mm 1 5 107,40 Kč 6 179,95 Kč 6 179,95 Kč

Celkem

Celkem

VZ - Dětská skupina Hořice – vybavení interiéru

NázevČíslo řádku Rozměry (Š  x  HL  x  V) Ks J. cena s DPHJ. cena bez DPH C. cena s DPH

Celkem

Celkem



46 Dvoudveřová skříňka pod umyvadlo, javor 1000 x 450 x 500 mm 1 5 719,00 Kč 6 919,99 Kč 6 919,99 Kč

47 Policová skříňka, javor 1000 x 450 x 500 mm 2 3 305,80 Kč 4 000,02 Kč 8 000,04 Kč

48 Polštář klasický neprošívaný 400 x 600 mm 15 161,00 Kč 194,81 Kč 2 922,15 Kč

49 Přikrývka standard 900 x 1350 mm 15 318,00 Kč 384,78 Kč 5 771,70 Kč

50 Povlečení bavlněné 450 x 600 mm polštář, 900 x 1350 mm přikrývka 24 326,00 Kč 394,46 Kč 9 467,04 Kč

51 Prostěradlo nepropustné froté k matraci 135 x 60 cm, guma po obvodu 1350 x 600 x 150 mm 24 306,00 Kč 370,26 Kč 8 886,24 Kč

52 Matrace na spaní bez lehátka 1350 x 600 x 100 mm 12 1 574,38 Kč 1 905,00 Kč 22 860,00 Kč

53 Kancelářský stůl se 2 zásuvky 1200 x 600 x 750 1 5 768,60 Kč 6 980,01 Kč 6 980,01 Kč

54 Konferenční židle 550 x 570 x 870 mm 2 3 479,34 Kč 4 210,00 Kč 8 420,00 Kč

55 Dřevěná sada tří podnosů, 30x20x3 cm, 35x25x3 cm, 40x30x3 cm 30x20x3 cm, 35x25x3 cm, 40x30x3 cm 10 644,63 Kč 780,00 Kč 7 800,02 Kč

70 929,25 Kč 85 824,39 Kč 207 262,16 Kč

Herna část 2 - ostrov

56 Policová skříňka,2 police, javor 1000 x 450 x 750 mm 4 4 590,90 Kč 5 554,99 Kč 22 219,96 Kč

57 Skříň kastlíková 2 sloupce, javor 686 x 450 x 750 mm 1 3 223,10 Kč 3 899,95 Kč 3 899,95 Kč

58 Malý kastlík z um. hmoty hloubka 450 mm 312 x 427 x 75 mm 14 206,60 Kč 249,99 Kč 3 499,80 Kč

59 Skříňka - vnější rohový díl, javor 450 x 450 x 750 mm 4 3 181,80 Kč 3 849,98 Kč 15 399,91 Kč

60 Bočnice ke schodům 1540 x 18 x 750 mm 2 2 190,10 Kč 2 650,02 Kč 5 300,04 Kč

61 Policová skříňka 686 x 450 x 750 mm 1 3 537,20 Kč 4 280,01 Kč 4 280,01 Kč

62 Schody 2 části, masiv buk 1540x464x300 mm 1 19 540,00 Kč 23 643,40 Kč 23 643,40 Kč

36 469,70 Kč 44 128,34 Kč 78 243,08 Kč

Koupelna-WC 1

63 Zrcadlo na desce 350 x 18 x 350 mm 3 504,10 Kč 609,96 Kč 1 829,88 Kč

64 Zásuvka A přírodní 230x350x190 mm 13 528,90 Kč 639,97 Kč 8 319,60 Kč

65 Přebalovací pult včetně podložky 1155x738x1100 mm 1 12 041,30 Kč 14 569,97 Kč 14 569,97 Kč

66 Pojízdný vozík na ručníky, bez otvorů na kelímky pro 14 dětí, javor 1110 x 250 x 855 mm 1 8 570,20 Kč 10 369,94 Kč 10 369,94 Kč

21 644,50 Kč 26 189,85 Kč 35 089,40 Kč

Koupelna-WC 2

67 Zrcadlo na desce 350 x 18 x 350 mm 3 504,10 Kč 609,96 Kč 1 829,88 Kč

68 Zásuvka A přírodní 230x350x190 mm 13 528,90 Kč 639,97 Kč 8 319,60 Kč

69 Přebalovací pult včetně podložky 1155x738x1100 mm 1 12 041,30 Kč 14 569,97 Kč 14 569,97 Kč

70 Pojízdný vozík na ručníky, bez otvorů na kelímky pro 14 dětí, javor 1110 x 250 x 855 mm 1 8 570,20 Kč 10 369,94 Kč 10 369,94 Kč

21 644,50 Kč 26 189,85 Kč 35 089,40 Kč

Ředitelna

71 Kontejner s bílými 4 zásuvkami, javor, zámek u horní zásuvky 400 x 450 x 550 mm 1 5 950,40 Kč 7 199,98 Kč 7 199,98 Kč

72 Kancelářský stůl se zásuvkami, zaoblení vpravo, javor 1600 x 800 x 750 mm 1 10 975,20 Kč 13 279,99 Kč 13 279,99 Kč

73 Manažerská židle včetně područky, černá 700x700x1010-1180 mm 1 6 157,00 Kč 7 449,97 Kč 7 449,97 Kč

74 Policová skříň na šanony, javor police bílé 800 x 400 x 1800 mm 1 5 785,10 Kč 6 999,97 Kč 6 999,97 Kč

75 4 policová skříň na šanony dvířka bílé, korpus javor, se zámkem 800 x 400 x 1800 mm 1 9 173,60 Kč 11 100,06 Kč 11 100,06 Kč

38 041,30 Kč 46 029,97 Kč 46 029,97 Kč

Šatna děti 1

76 Kastlíková skříňka, 3 sloupce 1020 x 450 x 750 mm 1 4 545,50 Kč 5 500,06 Kč 5 500,06 Kč

77 Velký kastlík z um. hmoty hloubka 450 mm 312 x 427 x 150 mm 15 297,50 Kč 359,98 Kč 5 399,63 Kč

78 Šatna s lavičkou, 3 box, bez dvířek, javor 762 x 500 x 1200 mm 4 4 892,60 Kč 5 920,05 Kč 23 680,18 Kč

9 735,60 Kč 11 780,08 Kč 34 579,86 Kč

Šatna děti 2

79 Kastlíková skříňka, 3 sloupce 1020 x 450 x 750 mm 1 4 545,50 Kč 5 500,06 Kč 5 500,06 Kč

80 Velký kastlík z um. hmoty hloubka 450 mm 312 x 427 x 150 mm 15 297,50 Kč 359,98 Kč 5 399,63 Kč

81 Šatna s lavičkou, 3 box, bez dvířek, javor 762 x 500 x 1200 mm 4 4 892,60 Kč 5 920,05 Kč 23 680,18 Kč

9 735,60 Kč 11 780,08 Kč 34 579,86 Kč

Šatna učitelky

82 Šatní skříň pro 3 učitelky, se zásuvkami, javor, dvířka bílé 600 x 500 x 1800 mm 2 16 652,90 Kč 20 150,01 Kč 40 300,02 Kč

83 Policová skříň na šanony, javor police bílé 800 x 400 x 1800 mm 1 5 785,10 Kč 6 999,97 Kč 6 999,97 Kč

84 4 policová skříň na šanony dvířka bílé, korpus javor, se zámkem 800 x 400 x 1800 mm 2 9 173,60 Kč 11 100,06 Kč 22 200,11 Kč

31 611,60 Kč 38 250,04 Kč 69 500,10 Kč

Celkem

Celkem

Celkem

Celkem

Celkem

Celkem

Celkem

Celkem



Úklidová místnost

85 4 policová skříň na šanony dvířka, javor, se zámkem 800 x 400 x 1800 mm 1 9 173,60 Kč 11 100,06 Kč 11 100,06 Kč

9 173,60 Kč 11 100,06 Kč 11 100,06 Kč

Z-ostatní

86 Doprava - 1 20 000,00 Kč 24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

87 Montáž nábytku - položka komplet - 1 500,00 Kč 605,00 Kč 605,00 Kč

20 500,00 Kč 24 805,00 Kč 24 805,00 Kč

406 074,80 Kč 491 350,51 Kč 931 719,21 Kč

C. cena s DPH

Celkem

Celkem

J. cena bez DPH J. cena s DPH


